
HUAWEI eSFP GE LX Module fibre optique Gigabit LC 
Monomode codé Huawei

DESCRIPTION

 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Marque : HUAWEI
Part number : SFP-GE-LX-SM1310
Représentation / réalisation :
    Type d’émetteur-récepteur SFP : Fibre optique
    Débit de transfert des données maximum : 1000 Mbit/s
    Type d’interface : SFP
    Compatible fibre monomodule (FMN) : Oui
    Connecteur de fibre optique : LC
    Standard démetteur/récepteur SFP : LH, LX
    Distance de transfert maximale : 10000 m
    Longueur d’onde : 1310 nm
    Technologie de cablâge : 1000BASE-LX,1000BASE-LH
    Ports Fibre Channel : 1


